

Roman Goszczyński
67-100 Nowa Sól
ul. Matejki 24 c/39

Nowa Sól, 10.07.2013.

Pan Donald Tusk
Premier

Szanowny Panie Premierze.

Jestem działkowcem od 40 lat w ogrodzie im. F. Chopina w Nowej Soli. Wysłuchałem wypowiedzi Pana Premiera i ucieszyłem się widząc Pana wśród warszawskich działkowców w ogrodzie działkowym im. Waszyngtona. Były to słowa konkretne, cechujące wielką charyzmę Pańskiej osoby popierające dalsze istnienie ogrodów działkowych w kraju. Wypowiedź, że Polski Związek Działkowców nie przeszkadza Panu rokował wśród działkowców wielki optymizm, możliwość dalszego jego istnienia, gdyż związek jest potrzebny. PZD nigdy nie był organem hamulcowym w rozwoju budownictwa drogowego, mieszkaniowego, a zawsze dbał o rozwój ogrodów działkowych i wspierał je materialnie i finansowo. Wszyscy działkowcy pamiętają rok 1997 i 2010 i wielką powódź, która zniszczyła nasz dobytek. To PZD i Krajowa Rada przyszły z wielką pomocą finansowa i odbudowały nasze ogrody, które służą nam jako miejsce rekreacji i bezpośredniego kontaktu z przyrodą.

Jednak z Prac Podkomisji Sejmowej, zajmującej się przygotowaniem nowego projektu Ustawy o ogrodach działkowych wynika, że posłowie PO mają inne zdanie i zakłada się faktyczną likwidację PZD (takie właśnie opinie cechują wypowiedzi przedstawicieli Platformy Obywatelskiej, którzy są członkami tej komisji). Uważam Panie Premierze, że w tej sprawie będzie Pan miał wiele do powiedzenia, ponieważ Pan jest politykiem nr 1 w swoim ugrupowaniu politycznym i nigdy Pan „nie rzuca słów na wiatr”.

Szanowny Panie Premierze!

Likwidacja PZD to moim zdaniem komunalizacja i nacjonalizacja miliardowego majątku działkowców, wypracowanego przez lata z własnych środków finansowych i znaczącej pomocy PZD. Nam, działkowcom związek jest bardzo potrzebny i dlatego proszę Pana Premiera o jego

zachowanie, tak jak zapisano w projekcie obywatelskim. W moim przekonaniu złożenie 924801 podpisów pod powyższym projektem oznacza, że tyle osób popiera potrzebę istnienia PZD.

Z wyrazami szacunku
Roman Goszczyński
Działkowiec z Nowej Soli woj. lubuskie.

Goszczyński R